第1頁 共1頁

裝

線

訂

經濟部水利署中區水資源局 函
地址：台中市霧峰區吉峰里峰堤路 195號
聯 絡 人：趙美英
聯絡電話：04-23320579 #2309
電子信箱：ying@wracb.gov.tw
傳    真：04-23320318

受文者：科技部中部科學工業園區管理局

發文日期：中華民國 106年 2月 14日
發文字號：水中經字第 10607004750號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局106年2月10日召開「106年度旱災經濟部水利署中
區水資源局緊急應變小組第1次會議暨中部地區水源調配小
組會議」紀錄1份，請查照。

正本：經濟部水利署、經濟部工業局、經濟部水利署北區水資源局、台灣自來水股份有
限公司、台灣自來水股份有限公司第三區管理處、台灣自來水股份有限公司第四
區管理處、台灣自來水股份有限公司第五區管理處、台灣自來水股份有限公司第
十一區管理處、台灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司卓蘭發電廠、台

灣電力股份有限公司大甲溪發電廠、台灣電力股份有限公司大觀發電廠、台灣電
力股份有限公司明潭發電廠、台灣電力股份有限公司萬大發電廠、臺灣苗栗農田
水利會、臺灣臺中農田水利會、臺灣彰化農田水利會、臺灣雲林農田水利會、臺
灣南投農田水利會、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、南投
縣政府、金門縣自來水廠、金門縣政府、主任工程司室、鯉管中心、石管中心、
養護課、集管中心、湖管中心、科技部中部科學工業園區管理局、交通部觀光局
日月潭國家風景區管理處、台塑石化股份有限公司、台灣電力股份有限公司電力
調度處(莊委員雄誠)、劉委員演鎮、林委員寶琴、武委員經文、陳委員清 、蕭
委員淑貞、徐委員春良、謝委員張浩、楊委員永慶、李委員珮芸、陳委員建堂、
許委員宏博、簡委員育民、穆委員岳鈞、謝委員鵬洲、唐委員靜如、陳委員炳
耀、林委員裕修、陳主任贊文、顏副局長詒星、李主任政忠、李主任炎任、陳主
任振欽、董委員士龍、吳委員秉錡、鍾委員偉政、謝委員忠峻

副本：

檔  號：

保存年限：

	20171208113754-
	106E1001183